
MB Rustico 
120 MONOBLOCCO serie “RUSTICA” 

mm 1200x600xh860

Disponibile con:

- ceramiche di serie mm 100x100

- ceramiche del cliente con verifica fattibilità

- intonaco fratazzato bianco

Cucina a legna mod. FP60 combinata a destra o sinistra con cucina a gas mod. G60

DOTAZIONI STANDARD

- multi forno elettrico statico - ventilato 8 funzioni

- corrimano anteriore

- piano inox da mm 40 (h totale 860 mm)

- cassetto legna con archetto

- sportelli serie Arte e pomoli

- versione a vista con finitura su tre lati, piano senza asole

A RICHIESTA

- cassetto legna rettangolare

- senza cassetto con archetto

- porta fuoco con vetro ceramico

- versione da incasso con finitura solo anteriore, fianchi inox areati e piano con asole

ACCESSORI

- corrimano inox o ottone a 2 o 3 lati, disco alto rendimento, copri piastra inox

DATI TECNICI

Peso netto/c.imballo: Per caratteristiche tecniche vedere singole apparecchiature

Qst standard mm1200
Qufs uscita fumi standard mm 1060
Qsm su misura L
Qufm uscita fumi su misura (L-Qst)/2+Qufs
Qe allacciamento elettrico mm 120
Qg allacciamento gas 1/2” mm 520
Qufss uscita fumi sup. standard mm 160
Qufsm uscita fumi sup. su misura (L-Qst)/2+Qufss
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MB Rustico 
150 MONOBLOCCO serie “RUSTICA” 

mm 1500x600xh860

Disponibile con:

- ceramiche di serie mm 100x100

- ceramiche del cliente con verifica fattibilità

- intonaco fratazzato bianco

Cucina a legna mod. FP90 combinata a destra o sinistra con cucina a gas mod. G60

DOTAZIONI STANDARD

- multi forno elettrico statico - ventilato 8 funzioni

- corrimano anteriore

- piano inox da mm 40 (h totale 860 mm)

- cassetto legna con archetto

- sportelli serie Arte e pomoli

- versione a vista con finitura su tre lati, piano senza asole

A RICHIESTA

- cassetto legna rettangolare

- senza cassetto con archetto

- porta fuoco con vetro ceramico

- versione da incasso con finitura solo anteriore, fianchi inox areati e piano con asole

ACCESSORI

- corrimano inox o ottone a 2 o 3 lati, disco alto rendimento, copri piastra inox

DATI TECNICI

Peso netto/c.imballo: Per caratteristiche tecniche vedere singole apparecchiature

Qst standard mm1510
Qufs uscita fumi standard mm 1350
Qsm su misura L
Qufm uscita fumi su misura (L-Qst)/2+Qufs
Qe allacciamento elettrico mm 114.5
Qg allacciamento gas 1/2” mm 520
Qufss uscita fumi sup. standard mm 175
Qufsm uscita fumi sup. su misura (L-Qst)/2+Qufss

600

14
40

ARTE 13

Qst
Qufss

86
0

Qg
Qe

Qsm

Qsm
Qufsm

Ø130

Ø130160

72
0

Ø130

Qufm

72
0

ARTE 12

ARTE 13

A MISURA

Ø130

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242 600

14

40Ø130160

72
086

0

Qg
Qe

Qsm

Ø130

Qufm

72
0

Ø130 Ø130

STANDARD

ARTE 14ARTE 11

ARTE 11ARTE 11 ARTE 14

ARTE 12

600

14

40

ARTE 13

Qst
Qufss

86
0

Qg
Qe

Qsm

Qsm
Qufsm

Ø130

Ø130160

72
0

Ø130

Qufm

72
0

ARTE 12

ARTE 13

A MISURA

Ø130

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242 600

14

40Ø130160

72
086

0

Qg
Qe

Qsm

Ø130

Qufm

72
0

Ø130 Ø130

STANDARD

ARTE 14ARTE 11

ARTE 11ARTE 11 ARTE 14

ARTE 12

600

14

40

ARTE 13

Qst
Qufss

86
0

Qg
Qe

Qsm

Qsm
Qufsm

Ø130

Ø130160

72
0

Ø130

Qufm

72
0

ARTE 12

ARTE 13

A MISURA

Ø130

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242 600

14

40Ø130160

72
086

0

Qg
Qe

Qsm

Ø130

Qufm

72
0

Ø130 Ø130

STANDARD

ARTE 14ARTE 11

ARTE 11ARTE 11 ARTE 14

ARTE 12

600

14

40

ARTE 13

Qst
Qufss

86
0

Qg
Qe

Qsm

Qsm
Qufsm

Ø130

Ø130160

72
0

Ø130

Qufm

72
0

ARTE 12

ARTE 13

A MISURA

Ø130

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242 600

14

40Ø130160
72

086
0

Qg
Qe

Qsm

Ø130

Qufm

72
0

Ø130 Ø130

STANDARD

ARTE 14ARTE 11

ARTE 11ARTE 11 ARTE 14

ARTE 12

600

14

40

ARTE 13

Qst
Qufss

86
0

Qg
Qe

Qsm

Qsm
Qufsm

Ø130

Ø130160

72
0

Ø130

Qufm

72
0

ARTE 12

ARTE 13

A MISURA

Ø130

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242 600

14

40Ø130160

72
086

0

Qg
Qe

Qsm

Ø130

Qufm

72
0

Ø130 Ø130

STANDARD

ARTE 14ARTE 11

ARTE 11ARTE 11 ARTE 14

ARTE 12

ARTE 11

ARTE 13

ARTE 14

ARTE 13

ARTE 14ARTE 11ARTE 11

STANDARD
A MISURA

Ø130

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242

Ø130

Qst
Qufs

86
0

72
0

Qg
Qe

242

Qst
Qufss

Ø130

600

14

40Ø130160

72
0

Qsm
Qufsm

Ø130

600

14

40Ø130160

72
0

86
0

Qg
Qe

Qsm

Ø130

Qufm

72
0

86
0

Qg
Qe

Qsm

Ø130

Qufm

72
0

ARTE 12

ARTE 12


